

# Skræddergaarden, Kolding ApS

Granlunden 94, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 39 32 71 20

## Årsrapport

**9. februar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Anders Blæsgaard Davidsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. februar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skræddergaarden, Kolding ApS Granlunden 94 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 39 32 71 20
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Blæsgaard Davidsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af diskotek.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets kapital er tabt som følge af store omkostninger i forbindelse med opstart. Det er ledelsens forventning, at egenkapital reetableres via fremtidig overskudsgivende drift eller eventuelt via kapitaltilførsel. Ejerselskaberne har tilført 1,6 mio. kr. i likviditet og har tilkendegivet ikke at ville kræve lånet tilbagebetalt før 31. december 2019.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/2 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>356.226</b>
2 Personaleomkostninger	-568.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.232
<b>Driftsresultat</b>	<b>-353.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-42.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-396.515</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-396.515</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-396.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-396.515</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.198.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.985</u>
Deposita	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.261.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>
Likvide beholdninger	288.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.620.182</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	51.000
Overført resultat	-396.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-345.515</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.662.866</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.992
Anden gæld	<u>177.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.965.697</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.620.182</b></u>
 <b>1 Kapitalberedskab</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. februar 2018	51.000	0	51.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.515	-396.515
	<b>51.000</b>	<b>-396.515</b>	<b>-345.515</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt som følge af store omkostninger i forbindelse med opstart. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via fremtidig overskudsgivende drift eller eventuelt via kapitaltilførsel. Ejerselskaberne har tilført 1,6 mio. kr. i likviditet og har tilkendegivet ikke at ville kræve lånet tilbagebetalt før 31. december 2019.

9/2 2018  
 - 31/12 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	545.597
Andre omkostninger til social sikring	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	20.301
	<hr/>
	<b>568.643</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
--	---------

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

<b>Gæld til selskabsdeltagere i alt</b>	<hr/> <b>1.662.866</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 1.600.000

### 4. Eventualposter

<b>Eventualforpligtelser</b>	t.kr.
Andre eventualforpligtelser, uopsigelsesperiode lejeaftale	<hr/> 473
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<hr/> <b>473</b>
